И.бр.1042/2025

ЈАВНА ОБЈАВА

Чл.48 од Законот за извршување

 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016, 233/2018 и 14/20

Извршителот Дарко Топчов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Љупчо Групче од Скопје со живеалиште на ул.Самиолова бр.28, Скопје, преку полномошник Бојанчо Кралевски од Скопје, засновано на извршна исправа-Солемнизацијата (Потврда) на Договор за залог на недвижен имот-хипотека ОДУ.бр.420/22 од 06.07.2022 година на Нотар Ирфан Тахири од Скопје, против должникот Иљас Шакир од Скопје со живеалиште на ул.Цветан Димов бр.81/1-2, Скопје и заложниот должник Илјас Селами од Скопје со живеалиште на ул.Цветан Димов бр.81/1-2, Скопје, за спроведување на извршување во вредност од 39.710,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на исплатата, на ден 17.03.2026 година  ги 

П О В И К У В А  
1. Должникот Иљас Шакир од Скопје со живеалиште на ул.Цветан Димов бр.81/1-2, Скопје и 

2. Заложниот должник Илјас Селами од Скопје со живеалиште на ул.Цветан Димов бр.81/1-2, Скопје 

да се јават во канцеларијата на извршителот Дарко Топчов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на списи од предметот заведен под И.бр.1042/2025 и тоа:
1.)Извештај за извршена процена на пазарна вредност на недвижен имот арх.бр.0802-42/2/2026 од 05.03.2026 година на Друштво за услуги МЕДИУС ТЕРРА ДООЕЛ Скопје

2.)Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.1042/2025 од 09.03.2026 година (чл.177 од ЗИ)
3.)Заклучок за усна јавна продажба И.бр.1042/2025 од 17.03.2026 година (чл.179 ст.1, чл.181 ст.1 и чл.182 ст.1 од ЗИ)
во рок од 3 (три) дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должникот Иљас Шакир од Скопје и заложниот должник Илјас Селами од Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на Комората на извршители.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.

Ова објавување претставува ЈАВНА ОБЈАВА на јавниот повик за прием на писмената.

	
	                       Извршител Дарко Топчов


